rum fcu Miniftrorum quorumcumque pro tempore exiftenrium

vel eorum alicujus ; aliquo Statuto Adtu Ordinatione fcu Provi-
fione in contrarium inde antehac editis fadtis ordinatis feu provi-
fis, aut aliqua alia Re Causa vel Materia quacumque, in aliquo^

non obftantibus.

Eo quod exprefla mentio , &c.

In cujus rei, &c.

Tefte Rege & Regina apud Weftmonafterium , vicefimo odlavo
die Augufti,

Per ipfam P.eginam.

* XV
487.
Ann.
155S

Tat. 4
O" 6.

f.m.

t>it

Sj^,
CONVENTIONES, LITER^,

n.D.
558.

6. P.

M.
<V.
l

f-

6. P.

M.p
•n

* De Ciijiodia. Temporalitm Epifcopatus Sarum.

EX 8c Regina, omnibus ad quos, &c. Salutem.

Cum Epifcopatus Ecclefix Cathedralis beatse Manae J>a-

rum per Mortem Johannis Capon ultimi Epifcopi Eccieki; prx-

didic, vacaverit & Paltoris folatio deltituta fuerit , & in prxlenti

vacans extiterit , quo prxtextu nunc Nos Cuftodiam Epifcopatus

prxdidi & omnium Temporalium ejufem in Manibus noltris oc-

K'

O priCUlLLl CX. UllllllUUl i l.lliHJiaiiu... ^j-.-

^ 'cafione pr£edi(fta habemus & haberedebemus,

Sciatis quod Nos, de Gratia noftra fpeciah , ac ex certa Scien-

tia & mero Motu noftris , dedimus & concelTimus, qc per Frx-

fentes pro Nobis, Hxredibus & SuccelTonbus noftrum prtehitae

Reainx, damus &c concedimus , diledto Capellano noftro, Fr<j«-

n/?o Mallft Eleemofinario noftrum dift.E Reginx , ac Uecano

tccleiix Cathedralis Lincoln. Cuftodiam difti Epilcopatus Sa-

rum ac omnium Temporalium ejufdem Epifcopatus , necnon

omnium Caftrorum Dominiorum Maneriorum Terrarum Tene-

mentorum Reddituum Servitiorum Penlionum Pornonum Prx-

ftationum Annuitatum, & aliarum PoffefTionum quarumcumque,

eidem Epifcopatui ac pridiftx Sedi Epifcopali quahtercumque

perrinentium five fpeaantium

,

. , /- n. .•

Habendam percipendam gaudendam & retinendam Cultodiam

pr^didtam , ac omnia 6c hngula PraemifTa & eorum quodhbet,

prxfato Frantifco Mallet & alTignatis fuis, a Fefto Annunciatio-

nis bea'a: MaritE Virginis ultimo prseterito , durante Vacatione

prxdida, & quamdiu Ecclefia prxdida de Epifcopo vacari con-

ti^erit , necnon quoulque Nos, vel Haeredes aut^Succeflbres no-

ft^riim prxfarx Reginx , Temporaha Epifcopatus iUius prasfato

Francifco Mallet , nunc Epifcopo nominato , reftituerimus & h-

beraverimus , abfque Compoto , feu ahquo alio Onere Nobis,

vel Hjeredibus aut SucceiToribus noftrum didx Reginx , inde

reddendo folvendo feu faciendo, adeo plene hbere & integre pro-

ut nos ea omnia & lingula haberemus feu babere deberemus fi